
 
 

  ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ 

SECRETARIA ADJUNTA DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR 

 PROCON MACAÉ/FMDDD  

 

PORTARIA Nº 005/2024. 

 

 

 

A Secretária Municipal Adjunta de Proteção e Defesa do Consumidor, no uso de suas atribuições legais 

e usando da competência que lhe confere a PORTARIA Nº. 009/2022, de 24 de outubro de 2022; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Determinar a substituição da servidora CAROLINA SILVA CAMPANATI, matrícula 28.146 

(PROCON), pelo servidor MARCELO COLLA MACHADO, matrícula 21.739 (PROCON), para 

ocupar o quadro da Comissão de Avaliação de Documentos do Arquivo, a contar de 1º de agosto de 

2024. 

 

Parágrafo primeiro – A Presidente da referida Comissão será a Secretária Adjunta de Proteção e Defesa 

do Consumidor. 

 

Macaé, 03 de setembro de 2024. 

 
JULIA HOLST FAUTINI DE REZENDE SCHUELER 

Secretária Municipal Adjunta de Proteção e Defesa do Consumidor 

PROCON MACAÉ/FMDDD 

 


